关于开展新北区中学优秀班主任培育室活动的通知

有关中学：

依据区教师发展中心优秀教师培育室管理办法，结合本培育室工作计划，经研究，决定开展新北区中学优秀班主任培育室活动，具体事项如下：

一、活动时间：2019年5月23日（星期四）下午13:30
二、活动地点：常州市西夏墅中学宏毅楼三楼会议室
三、参加对象：新北区中学优秀班主任培育室全体成员

四、活动主题：

1.培育室成员读书分享（2-3人）。

2.班主任主题沙龙。

3.专家讲座。

4.培育室课题研讨及近期工作安排。

五、活动安排：
	日期
	时间
	内容
	地点

	5月23日（星期四）
下午
	13:20～13：30
	签到
	宏毅楼三楼会议室

	13：30～14:00
	读书分享

	14:15～15：00
	班主任主题沙龙

	15：00～16:00
	专家讲座

	16：00～16:30
	工作室课题研讨及近期工作安排

六、活动要求
请培育室所有成员结合沙龙主题，做好发言准备。
                           新北区中学优秀班主任培育室

                                 新北区教师发展中心

2019年5月20日